
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 

CABINET PRIMAR 
 
 

DISPOZIȚIA nr.  139/14.10.2021 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 
 

            PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
            În temeiul prevederilor art. 133 și 134, coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b) al 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
 

           ART. 1.  a) Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 
miercuri, 20 octombrie 2021 orele 14.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având 
următorul proiect al ordinii de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea contlui de execuție bugetară a bugetului de 
venituri și cheltuieli a comunei Vetiș pe trim. III 2021 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici i poriectului 
”Modernizarea străzilor din localitatea Decebal, comuna Vetiș, județul Satu Mare” 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Cererii de finanțare și a Devizului general 
estimativ al obiectivului de investiție ”Modernizarea străzilor din localitățile Vetiș și 
Oar, comuna Vetiș, județul Satu Mare – Lot 1 și Lot 10”   

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Cererii de finanțare și a Devizului general 
estimativ al obiectivului de investiție ”Modernizarea străzilor din localitatea Decebal, 
comuna Vetiș, județul Satu Mare” 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii de organizare a Serviciului Voluntar 
pentru Situații de Urgență a comunei Vetiș ca serviciu de tip V 1 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea însușirii în domeniul publice al comunei Vetș 
a obiectivului ”Parc recreativ în localitatea Vetiș” 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului local al comunei Vetiș pe 
anul 2021 

8. Proiect de hotărâre privind aprobarea preluării în administrare a capelei Vlad din 
Vetiș 

9. Proiectul de hotărâre privind cuprinderea în patrimoniul public al comunei Vetiș și 
predarea în concesiune către Apaserv SA Satu Mare a unor bunuri publice realizate 
din fondurile IID 

 
 
 
 



      b) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi vor fi puse la dispoziţia consilierilor 
locali, prin mijloace electronice, pe laptopurile aflate în dotarea fiecărui consilier local şi 
pe grupul de WhatsApp. Sunt invitaţi, pe această cale, să formuleze şi să depună 
amendamente asupra proiectelor de hotărâre. 
 
         ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică, prin afişare la sediul 
instituţiei şi prin postare în Monitorul oficial al comunei Vetiș pe pagina oficială de internet 
www.vetis.ro . 
 

VETIŞ, la 14.10.2021 
 

 

 

 

 

 

 

      PRIMAR 
                   Ilyes IULIU                                                     Contrasemnez, 

                                                                  SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 
                                                                            Anca-Maria POP 

http://www.vetis.ro/

